Oficio n°. 178I2019ICMAC
Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2019.

Ao Ilustríssimo Senhor .
oswA|.Do souL|v|ARo
o|REToR oo sERvlço AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

Assunto: Envio de Requerimento

Prezado Senhor Diretor,

Cumprimento a Vossa Senhoria e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 14 de agosto de 2019, encaminho a
propositura do REQUERIMENTO N” 005/2019, convidando-o para prestar
esclarecimentos acerca dos atos de sua administração, que se fará na ocasião da
Sessão Plenária, a qual podemos agendar para proxima que acontecerá o dia 28 de
agosto de 2019, às 18 horas no Plenário da Câmara Municipal, conforme segue
anexo.

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Aguardamos a confirmação e
reiteramos os protestos de estima e consideração.

Ol
Atenciosamente,

O E Y-W °

¶@UõY;:;éioÍ9“'^OWLDUL~. I '

G soN
Presidente da Câmara Municipal

Identificador: 31003400340036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.